
OSNOVNA ŠKOLA TURNIĆ 
Franje Čandeka 20 
51 000 RIJEKA 
KLASA: 406-09/15-01/9 
URBROJ: 2170-55-01-15-8 
Rijeka, 21. prosinca 2015. god. 
   
 

Temeljem članka 33. i članka 36. Pravilnika o provedbi postupka javne nabave bagatelne 
vrijednosti Osnovne škole Turnić, ravnateljica škole dana 21.12.2015. godine donosi slijedeću: 
 
 

OBAVIJEST O ODABIRU  NAJPOVOLJNIJE PONUDE  
 
 

 Naziv i sjedište naručitelja: Osnovna škola Turnić, Franje Čandeka 20, 51000 Rijeka, OIB: 
05694325239 
 

 Predmet nabave: usluge pripreme i dostave gotovih obroka (ručak) za učenike produženog 
boravka Škole - catering u 2016. godini 

 

 Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora o nabavi: 
 

Ugostiteljski obrt „Lovor“, Braće Monjac 16, 51 000 Rijeka, OIB: 86401642858  
 

 Sukladno članku 36. stavku 2. i članku 37. Pravilnika o provedbi postupka javne nabave 
bagatelne vrijednosti Osnovne škole Turnić, naručitelj objavom ove Obavijesti na svojoj 

web stranici: www.os-turnic-ri.skole.hr, stječe uvjete za sklapanje ugovora o nabavi.  
 
 
 
 

Ravnateljica: 
 
 

        Ljiljana Kulaš-Jutrović, prof. 
 
 
   

Dostaviti: 
1. Ugostiteljski obrt „Lovor“, Braće Monjac 16, 51000 Rijeka 
2. Mići Guido d.o.o., Zvonimirova 20 A, 51000 Rijeka 
3. Blato 1902 d.d. PJ Rijeka, Zagrebačka 3/1, 51000 Rijeka 
4. Pismohrana, ovdje 

 
 

 
 

http://www.os-turnic-ri.skole.hr/

